
УКРАЇНА
ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

УПРАВЛІННЯ МАЙНОМ СПІЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ
НАКАЗ

ВІД “ Ж ” «ЙЯГО» 2021 р. № 
м. Львів

Про включення об’єкта оренди за адресою: м.Львів, вул. Зелена, 477 
до Переліку першого типу

Відповідно до статей 6, 12 Закону України "Про оренду державного та 
комунального майна", пунктів 26, 28, 55 Порядку передачі в оренду державного та 
комунального майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
03.06.2020 р. №483, керуючись рішенням Львівської обласної ради від 29.09.2020 р. 
№1086 «Про оренду майна спільної власності територіальних громад області», 
враховуючи звернення ТзОВ «лайфселл» від 04.11.2020 р. №1955

НАКАЗУЮ :
1. Включити до Переліку першого типу (перелік об’єктів, щодо яких прийнято 

рішення про передачу в оренду на аукціоні) нерухоме майно (частина даху) загальною 
площею 30,0 кв.м. згідно з поверховим планом за адресою: м.Львів, вул.Зелена, 477, що 
обліковуються на балансі комунального некомерційного підприємства Львівської обласної 
ради «Львівський регіональний фтизіопульмонологічний клінічний лікувально- 
діагностичний центр».

2. Відділу оренди та реформування власності (А. Денис):
- оприлюднити інформацію щодо прийняття рішення про включення до Переліку 

першого типу на офіційному вебсайті Львівської обласної ради 
(https ://lvivoblrada.  activity/orenda);gov.ua/

- оприлюднити інформацію щодо прийняття рішення про оголошення аукціону на 
право оренди майна, зазначеного у пункті 1 даного наказу, в електронній торговій системі, 
згідно з додатком;

- повідомити балансоутримувача - комунальне некомерційне підприємство Львівської 
обласної ради «Львівський регіональний фтизіопульмонологічний клінічний лікувально- 
діагностичний центр» та заявника - ТзОВ «лайфселл» про включення до Переліку першого 
типу нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 даного наказу.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник управління С.Івах

gov.ua/

